*tl

:-Ó
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuau Mur.rrcrpel or Mexoes
GABINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

LtDo O ExPf DlEl{Tt

rxOlrOhr2oJL

INDICAÇÃO cMM No 01a12022 (AsM N.016)

Requercnte: VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Requefido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que providencie çom
urgência a limpeza da Rua Carlos Ferreira Gomes - Humberto Antunes.

JTISTIFICATIVA

Justihca-se a presente INDICAÇÂO, tendo em vista à varios pedidos

dos moradores

Sala das Sessões, em 05 de abril de2022

ARES MARTINS
R PSC

CA}"íARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto olo Legislativo

N' Srit 2ntz
Data
Ass.

1

Ássuuo: LIMPEZA NA RUA CARLOS FERREIRA GOMES _ HUMBERTO ANTLINES

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (Z4l 2465-2336
/ 2465-3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br